crastino Sči Martini, anno regni Regis Ri

cardi fecundi poſt Conqueſtum oćtavo, quod quidem

craftinum die Sabbati contingebat, de precepto Regis

adjornatum fuit certis de cauſis uſque diem Lune tunc

prox’ ſequentem.

2. E T dčo die Lune, iterum de precepto Regis ad

jornatum fuit ex caufis Þdčis uſque in craftinum, fcift

diem Martis; Quo die, fedente Rege in Parliamento,

& circumfedentibus Prelatis & Proceribus, ac Militibus

Com’, & Civibus & Burgenſibus Civitatum & Burgo

rum, nominatim invocatis prout moris eſt, circumſtan

tibus, Dñus Michael de la Pole, Cancellarius Angl’,

premiſſis quibufdam verbis de benivolentia Regis, &

ejus affeccione multiplici erga Eccliam Anglicanam &

Libtates & Privilegia Eccliaſtica inviolabiliter confer

vand’, ac taếtis periculis Regno iminentibus, enume

ratiſq; Regis & Regni precipuis Inimicis, vidett Gallicis

qui populi multitudine, Hiſpanis qui galeis, & Flandren

fibus qui grofis navibus vehementer abundant, ac Sco

tis qui Regnum Anglie intrare poterunt cito pede ;

Dixit, principalem Caufam fummoniõõis & convocacõis

iſtius Parliamenti exiſtere ad ordinand' & providend' pro

falvaõõe & defenſione dči Regni, tot Inimicis mortiferis

ad invicem confederatis undique circumfepti ; & unde

Cuſtus & Expenſe neceſſarii in hac pte melius & cele

rius ad minorem pauperis populi oneracõem levari po

terunt & haberi, cum fit verifimile dčm Regnum infra

breve abſq; ordinacõe & auxilio hujuſmodi variis tribu

lacionibus & anguſtiis affici & gravari.

3. ET qå dčus Dñus Rex, qui fe fubditis & ligeis

fuis ejuſdem Regni femper haćtenus in diverfis Pardo

nationibus & Conceſſionibus ac alias multipliciter muni

ficum exhibuit & gracioſum, in bona & promptiffima

jam exiſtit voluntate fe in propria perſona ſua laboribus

& inquietacionibus pro defenſione Regni & ligeorum

fuorum Þdčor’ contra pericula hujuſmodi exponere, &

ad quaſcunq; partes ea ocčone per avifamentum Confilii

fui, habito prius prout Regiam decet Excellentiam

Auxilio fufficienti, perſonaliter fe transferre. Et ideo

quilibet de eodem Regno animum tenetur affumere fer

ventiorem eidem Dño Regi in tanta Regni & Reipublice

Neceſſitate, cum corpore & bonis libentius adjuvare,

cum meliorem ſibi nequeat impendere reſponſuram. Et

qd id quod in auxilium defenſionis Regni neceſſario

concedi oportebit, levetur de quolibet, tam magno quam

parvo, tam divite quam paupere, fideliter juxta ratam.

Et ſic fumma major, & collećtio levior, ac ſucceſfus

inde melior & proſperior indubie ſubſequentur.